PRENDEDOR PLÁSTICO C/50

UNID

frama suspensa CX

30 RS 49,00

R$ 1.470,00 12 MESES

PERFURADOR DE METAL 2

FUROS PARA 20 FOLHAS
grampline 20 fls ÜND

30 RS 8,90
R$ 267,00 12 MESES

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 61.944,50

valor global de nossa proposta e de R$ 61.944,50 (sessenta e um mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinqüenta

centavos), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexa

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).